

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Санкт-Петербургское государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение "Мультифункциональный региональный центр прикладных квалификаций "Техникум энергомашиностроения и металлообработки"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3							
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	0
Рабочие места (ед.)	90	90	0	79	11	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	84	84	0	73	11	0	0	0	0	0
из них женщин	51	51	0	42	9	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																		Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		Административно-управленческий персонал																						
		химический фактор	биологический фактор	возрастного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	неонизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)		Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Заведующий отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Заместитель директора по административно-хозяйственной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

7	Заместитель директора по общедиректорским делам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Заместитель директора по учебно-производственной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Педагогический состав																					
10	Мастер производственного обучения токарной мастерской	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2
11	Мастер производственного обучения фрезерной мастерской	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2
12	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
13	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
15	Мастер производственного обучения (наладка станков с программным управлением)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2
16	Мастер производственного обучения	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2
17А	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
17-1А (17А)	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2
17-2А (17А)	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2
17-3А (17А)	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2
17-4А (17А)	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2
17-5А (17А)	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2
17-6А (17А)	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2
17-7А (17А)	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2
17-8А (17А)	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2
17-9А (17А)	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2
18	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
19	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
20А	Преподаватель иностранного языка (английский)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
20-1А (20А)	Преподаватель иностранного языка (английский)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2
21	Преподаватель информатики и ИКТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
22А	Преподаватель истории и обществознания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
22-1А (22А)	Преподаватель истории и обществознания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2
23А	Преподаватель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
23-1А (23А)	Преподаватель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2
24А	Преподаватель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
24-1А (24А)	Преподаватель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2

25	Преподаватель специальных дисциплин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
26	Преподаватель специальных дисциплин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Преподаватель специальных дисциплин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Преподаватель специальных дисциплин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29А	Преподаватель специальных дисциплин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29-1А (29А)	Преподаватель специальных дисциплин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30А	Преподаватель физики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-1А (30А)	Преподаватель физики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Преподаватель химии и биологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Преподаватель-организатор основ безопасности жизнедеятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Руководитель физического воспитания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Мастер производственного обучения (наладка станков и оборудования в механообработке)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Мастер производственного обучения (шлифовальное оборудование)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Мастер производственного обучения (моделирование и подготовка управляющих программ)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Мастер производственного обучения (сварочные работы)	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Мастер производственного обучения (сварочные работы)	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Мастер производственного обучения (электромонтажное оборудование)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Мастер производственного обучения (наладка станков с программным управлением)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Мастер производственного обучения (заготовительные работы)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Старший методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Секретарь учебной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Учебная часть																										
Библиотека																										

47	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия																					
48	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Экономический отдел																					
51	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обслуживающий персонал																					
53	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54А	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-1А (54А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Слесарь-ремонтник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56А	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56-1А (56А)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56*2А (56А)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57-1А (57А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57-2А (57А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57-3А (57А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57-4А (57А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57-5А (57А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57-6А (57А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58А	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58-1А (58А)	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59А	Электромонтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59-1А (59А)	Электромонтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Электромонтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61А	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61-1А (61А)	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61-2А (61А)	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61-3А (61А)	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





Дата составления: 15.05.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по административно-хозяйственной работе

Васильева Ирина Николаевна

13.06.17

(должность)	(подпись)	Ф.И.О.	(дата)
Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:			
Заместитель главного бухгалтера		Колёскина Е.В.	13.06.17
Техник		Гуль Л.П.	13.06.17
Специалист по кадрам		Кудрич В.Ю.	13.06.17
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
976		Малашкин Александр Викторович	15.05.2017
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Санкт-Петербургское государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение "Многофункциональный региональный центр прикладных квалификаций "Техникум энергомашиностроения и металлообработки"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
	2	3	4	5	6
Административно-управленческий персонал	Мероприятия не предусмотрены				
Педагогический состав	Мероприятия не предусмотрены				
Учебная часть	Мероприятия не предусмотрены				
Библиотека	Мероприятия не предусмотрены				
Бухгалтерия	Мероприятия не предусмотрены				
Экономический отдел	Мероприятия не предусмотрены				
Обслуживающий персонал	Мероприятия не предусмотрены				
53. Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	Тяжесть: Учитывая тяжесть труда, рекомендуется разработать режим труда и отдыха, предусмотреть удлиненные регламентированные перерывы в течение рабочего дня.	Снижение вредного воздействия тяжести			
56А(56-1А; 56-2А). Уборщик производственных помещений	Тяжесть: Учитывая тяжесть труда, рекомендуется разработать режим труда и отдыха, предусмотреть удлиненные регламентированные перерывы в течение рабочего дня.	Снижение вредного воздействия тяжести			
57А(57-1А; 57-2А; 57-3А; 57-4А; 57-5А; 57-6А). Уборщик служебных помещений	Тяжесть: Учитывая тяжесть труда, рекомендуется разработать режим труда и отдыха, предусмотреть удлиненные регламентированные перерывы в течение рабочего дня.	Снижение вредного воздействия тяжести			

Дата составления: 15.05.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по административно-хозяйственной работе

Васильева Ирина Николаевна

13.06.17




(дата)



(подпись)

(должность)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного бухгалтера	 (подпись)	Колёскина Е.В.	13.06.17 (дата)
Техник	 (подпись)	Гуль Л.П.	13.06.17 (дата)
Специалист по кадрам	 (подпись)	Кудрич В.Ю.	13.06.17 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

976	 (подпись)	Малашкин Александр Викторович	15.05.2017 (дата)
-----	--	-------------------------------	----------------------

(№ в реестре экспертов)